
Dražby

Deň vydania: 27.06.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 122/2025

Oprava dražobnej vyhlášky zo dňa: 23. 6. 2025

X038172

Číslo exekučného konania: 146EX277/23

Dražobná vyhláška: Oprava chýb v písaní a iných zrejmých nesprávností

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Poradie dražby:

Typ dražobnej vyhlášky:

Číslo zverejnenia v OV:

Dátum vydania OV:

Číslo OV:

X037561

Dražba nehnuteľnosti

3.

25. 6. 2025

120/2025

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Libor Samec

Bradačova  7

Bratislava-mestská časť Petržalka

852 86

libor.samec@ske.skEmailová adresa:

02/53637691,0905/228539Telefónne číslo:

Pôvodný dátum, čas a miesto konania dražby:

852 86

Bratislava-mestská časť Petržalka

PSČ:

Obec:

Bradačova 7Ulica:

Miesto konania dražby

23. 6. 2025Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

09:00Čas konania dražby:

27. 8. 2025Dátum konania dražby:

Pôvodný text:

Dátum vykonanej opravy:

Správne znenie textu:

25. 6. 2025

Oprava v časti:

čísla exekučného konania.

146EX155/25

146EX277/23

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


